Vysledky hospodareni 1- 11/2018

Pfijmova cast

oddil,parag polozka

6330
2143
2212
3111
2310
3113
3314
3315
3321
3349
3399

3612

3613

3632
3634
3639

1111 Dané zavisld prace

1112 fyz.osoby 30%

1113 fyz.osoby zvl.saz.

1121 pravnické osoby

1122 dan z pfijmu PO - obec
1211 z prid.hodnoty

1340 Poplatky odpad

1341 psi

1345 ubytovaci

1343 za uzivani ver.prostranstvi
1361 spravni

1381 dan z hazardnich her

1382 odvod z loterii

1383 odvod z vyher.hrac.pfistroj
1511 dan z nemovitosti

4111 volby prezident

4111 volby zastupitelstvo + senat UZ 98187

4112 Dotace st. sprava
4116 Dotace socidlni prace UZ 13015
4116 Dotace hasici
4116 MS dotace - vyzkum, vyvoj vzdélavani
4116 7S dotace - vyzkum, vyvoj vzdélavani
4121 PFispévek na pec. sluzbu
4121 Verejnopravni sml.prestupky
4122 Dotace PS
4216 oprava rozhlasu - dotace
4134 Socialni fond - prevod + Uroky
Informacni centrum
Vratka penale Fu
MS dotace - vyzkum, vyvoj vzdélavani
Prodej vodovodu
ZS dotace - vyzkum, vyvoj vzdélavani
Knihovna
Galerie
Lichnice
Tremosnické novinky - inzerce
Ostatni zalezitosti kultury:
vstupenky
tanec¢ni
ples
Bytové hospodafstvi C.p. 450,449
Bytové hospodarstvi ¢.p.42
Bytové hospodarstvi C.p. 438
Nebytové hospodarstvi ¢.p.320
Nebytové hospodatsvi ¢.p.56
Nebytové hospodarsvi ¢.p.451
Nebytové hospodatstvi C.p. 217
Nebytové hospodarstvi ¢.p. 365
Nebytové hospodarstvi ¢.p. 421
Nebytové hospodarstvi - ostatni
Hroby
Kotelna u Z5
Komunalni sluzby a izemni rozvoj:

schval. R
9 000 000
200 000
750 000
8 000 000
0
17 000 000
1 600 000
87000
85000
25 000
550 000
200 000
100 000
350 000
2 000 000
0
0
2 895 700

280 000
65 000
0

152 984
0
229119
73000
8 000
500 000
40 000

60 000
80000
30000
102 000
310000
855 000
100 000
140 000
375000
218 000
65 000
180 000
90 000
17 000
900 000

upr.R
9500 000
120 000
800 000
8 000 000
1318220
19 000 000
1600 000
87 000
85 000
25000
550 000
300 000
100 000
5000
2 000 000
91784
0
2 895 700
126 600
150 000
152 984
229119
20 000
8 000
1056 000
2100 000
280 000
65 000
338615
0
1107570
0
73 000
28 000
700 000
40 000

90 000
80000
34000
102 000
310000
855 000
100 000
140 000
375000
218 000
220 000
180 000
90 000
25000
900 000

skutecnost
9692 192,76
150 824,84
832571,38
7 032 958,52
1318 220,00
18 430 301,59
1562 424,00
85 479,00
80 152,00
23 455,00
365 014,00
347 524,12
0,00
4 546,71
1750 625,36
91 784,00
195 000,00
2 654 388,00
126 600,00
205 279,00
152 984,00
229 119,20
25 600,00
8 000,00
1 360 000,00
2079 192,50
280 119,64
72 099,90
338 615,00
0,00
1107 570,00
0,00
77 790,00
20 767,00
840 320,50
34 813,00

60 910,00
70910,00
34 385,00
87 593,70
308 561,00
819 373,00
100 019,00
141 009,96
341912,77
219 378,00
220182,42
165 000,00
15973,00
25 520,00
801 894,45

%
102,02
125,69
104,07

87,91
100,00

97,00

97,65

98,25

94,30

93,82

66,37
115,84

0,00

90,93

87,53
100,00

0,00

91,67
100,00
136,85
100,00
100,00
128,00
100,00
128,79

99,01
100,04
110,92
100,00

0,00
100,00
0,00
106,56

74,17
120,05

87,03

67,68
88,64
101,13
85,88
99,54
95,83
100,02
100,72
91,18
100,63
100,08
91,67
17,75
102,08
89,10



3725
3725
3744
4351

5512
6171
6171
6171
6310
6402

zahradky
prodej pozemky
ostatni prijmy
antény
Vyuzivani a zneskodnovani kom.odpadu
Pernikova popelnice
oprava rozhlasu - dotace
Pecovatelska sluzba
PS prondjem
Hasici za zasahy
Cinnost mistni spravy-hlaseni,inzerce
Pokuta KPP
Prodej DHM
Uroky
Vratka dopravni obsluznosti
Rozpoctové pfijmy celkem
Novy avér r.2017
Rozpocet celkem vé.financovani

Proplaceno z uvéru

Oprava stiechy - KD 1757 328, 98

20000

300 000
40 000

48 000
440000

0

2 000 000
490 000

22 000

0

3000

0

0

5000

0

51 100 803
0

51 100 803

20000
400 000
100 000

48 000
440000

80000

0

490 000
22 000
50000
3000
10 000
3500
5000
133

18 997,00
395 284,00
106 838,29

48 400,00
432 823,17

80 000,00

0,00

489 235,00
26 386,00
50 400,00
1684,00
14 500,00
7 100,00

3 145,90
133,00

58 343 225 56 663 879,68
1757329 1757328,98
60 100 554 58 421 208,66

94,99
98,82
106,84
100,83
98,37
100,00
0,00
99,84
119,94
100,80
56,13
145,00
202,86
62,92
100,00
97,12
100,00
97,21



Vysledky hospodafeni - 1- 11/2018

Vydajova ¢ast

paragraf organ.tf.

1014
2212
2219

2221
2143
2292
2321

3111

3113

3141

3314
3315
3319
3321
3326
3349
3399

3419
3421
3429
3612

Utulek pes
Oprava komunikace v ul. Nad Zamkem
Oprava chodniku kolem bloku "A"
Viystavba parkovisté pod 8
Chodnik ZS - stadion
Parkovisté v Druzstevni ulici ("A")
Opr. a Castec.vystavba komun. a chodniku v ul.Pricna
Cekdrna ve Starém Dvore
Cestovni ruch - Informaéni centrum
Dopravni obsluznost
Odpadni vody
Destova kanalizace-ul.Budovatelt-ul.17.listopadu
Materska Skola:
prispévek
vyfazeni zaku
Neinv.dotace pro MS-Vyzkum,vyvoj,vzdélani
Zakladni skola:
prispévek
prispévek Skolni pomdcky 1.tfida
dopravné zaci
vyfazeni zaku
ZS - vyro¢i 120 let
Vyména oblozeni kobercem v télocvi¢né 28
Dar SRPDS (sbér papiru)
Neinv.dotace pro Z5-Vyzkum,vyvoj,vzdélani
Skolni stravovani - ptispévek
Skol.stravovani-inv.prispévek (objed.systém)
Skol.stravovani-inv.prispévek (mycka)
Knihovna
Galerie
Kronika
Lichnice
Kaple
Ostatni zal. sdél.prostt.-Tfem.novinky
Ostatni zalez. kultury,cirkvi a sdél.prostf.:
komise pro ob¢anské zaleZitosti
tanecni
ples
pfisp.kulturu A
pfisp.kulturu B
Almanach
Prodej vstupenek
Ostatni télovych.¢innost-komise pro sport
Vybudovani workoutového a fittness hfisté
Podpora sportu a zaj.Cinnost,kultura a ost.
Bytové hospodarstvi:
C.p. 42
€p.449,450 véetné fondu oprav
¢.p. 438 DPS
¢.p. 50 Nadrazni budova
DPS €.p. 438 - Vodoméry - vymeéna

schval.R
20 000

O O O O o oo

574 000
77 000
20000

0

820000
7 000
152 984

2017 000
40 000
80 000

5000
100 000
0

0
229119
430000
0

0

745 000
231 000
31000
507 000
5000
150 000

60 000
105 000
60 000
60 000
60 000
30000
60 000
33000

0

1000 000

60 000
125 000
792 000

0
0

upr.R

20 000
800 000
285 000
231 000
478 000
700 000

2 800 000
75 000
586 000
77 000
20 000
210000

820000
7 000
152 984

2017 000
40000
80000

5000
40000
136 000
28584
229119
430000
80000
600 000
760 000
231000
31000
555 000
5000
150 000

75000
105 000
60 000
60 000
60 000
30000
90 000
35000
350 000
1 000 000

60 000
125000
800 000

30 100
140 000

skutecnost
0,00
611 542,49
284 477,50
230 505,00
477 402,00
490 443,00
2171341,82
71 148,00
480 706,87
76 524,00
16 012,00
205 337,00

751 630,00
6 120,00
152 984,00

1 848 000,00
24 000,00
63 500,00

4 930,00
39377,70
135 590,00
28 584,00
229 119,20
393 800,00
80 000,00
600 000,00
683 465,78
174 186,90
10 740,00
509 464,75
0,00

152 879,00

68 570,00
41 532,00
59 621,50
27 361,36
56 403,20
30 000,00
87 044,00
32 875,00
343 426,00
990 795,40

23 280,30
112 083,00
456 579,87

22 461,00
131 537,00

%
0,00
76,44
99,82
99,79
99,87
70,06
77,55
94,86
82,03
99,38
80,06
97,78

91,66
87,43
100,00

91,62
60,00
79,38
98,60
98,44
99,70
100,00
100,00
91,58
100,00
100,00
89,93
75,41
34,65
91,80
0,00
101,92

91,43
39,55
99,37
45,60
94,01
100,00
96,72
93,93
98,12
99,08

38,80
89,67
57,07
74,62
93,96



3613

3631

3633
3634
3639

3639

3721
3722
3744

3745
4351

5212
5399
5512

6112
6115
6118
6171

6310
6310
6320
6330
6399
6399
6402

Nebytové hospodarstvi:

&.p. 365 KD

¢.p. 56

¢.p. 80 Hasic¢arna

¢.p. 320 Policie

€.p. 421 Club hotel

¢.p. 50 Nadrazni budova

¢€.p. 402 ul.Lichnicka
Nutné opravy ¢.p. 402
Platba DPH za IV.Q.2017
Oprava - Stfecha KD ¢.p. 365
Oprava - Stfecha budovy u vlak.nadrazi ¢p.50
Rekonstrukce stfechy na budoveé ¢p.22-Sluzby
Vyména svétel na sale v KD ¢.p.365
Verejné osvétleni - Lhity
Verejné osvétleni - chodnik ZS - stadion
Provedeni plynofikace v ul.Lichnicka ¢p.402
Kotelna v ZS - provoz
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj:

prispévek Sluzby

projekty

pozemky

ostatni MH

verejna sluzba
Sluzby-inesti¢ni prispévek (auto)
Infrastruktura RD Pod benzinkou-1.etapa
Infrastruktura RD Pod benzinkou-2.etapa
Koupé nemovitosti €.p. 402
Sbér a svoz nebezpecénych odpadl
Sbér a svoz komunalnich odpad(
Rekonstrukce - vefejny rozhlas
Rozsifeni bezdratového rozhlasu
Obnova tfeSfiového sadu
Pecovatelska sluzba
Koupé automobilu pro potreby PS
Rezerva krizového fizeni
Bezpecnosti sluzba
PoZarni ochrana:

hasici
Zastupitelstva obci
Dotace- komunal.volby + senat
Dotace na volby prezidenta CR
Cinnost mistni spravy

Cerpani ze soc.fondu

spol.domu ¢p.451
Bankovni poplatky
Uroky - Gvérovy ucet
Pojistné majetku
Prevody vlastnim fondim - soc.fond
Ostatni finanéni operace - platba dani
Dan z pfijmU pravnickych osob - obec
Fin.vypot.-Dotace na volby do Posl.snémovny Parlam.CR
Fin.vypor.-Dotace na vykon socidlni prace
Fin.vypof.-Dotace-volba prezidenta CR

872000
220000
100 000
60 000
120 000
18 000
0

0

16 500
1800 000
600 000
0

0

650 000
0

0

900 000

7 500 000
1000 000
1300 000
270 000
5000

0

5000 000
5000 000
1600 000
70000
3100 000
2 800 000
0

0

2 834 000
0

10 000
233 000

330000
3073 000
0

0

8409 000
320000
840000
50000
107 000
230000
280 000
250000
0

9008

0

0

872 000
220 000
100 000
60 000
120 000
0

50000

2 000 000
16 500
1760 000
600 000
140 000
400 000
700 000
85000

0

900 000

8170 000
1700 000
1 800 000
370000
5000
350000
5200 000
8 000 000
0

70000
3100 000
2900 000
420000
211 000
3083 800
314 000
10 000
233 000

610 000
3073 000
0

91784
8545 200
320000
840 000
50 000
107 000
230000
280 000
1050 000
1318 220
9008
31402
15708

518 922,49
177 829,67
96 192,00

2 795,00
0,00

0,00

4 709,00
1059 908,00
16 415,91
1757 328,98
540 241,50
112 339,00
378 970,56
684 618,70
83 835,90
0,00
832171,32

7 545 000,00
1120 728,00
1747 336,00
323 145,89
0,00

350 000,00
4642 831,85
7 265 678,37
0,00

37 618,77
3272342,73
2 895 625,00
0,00

168 236,88
2569 181,25
313 598,00
0,00

199 650,00

607 496,53
2532 852,00
147 993,50
66 077,00
7519955,31
250 945,00
638 294,17
31567,11
92 002,10
233 925,00
280 000,00
18 279,53
1318 220,00
9 007,68

31 402,00

15 708,00

59,51
80,83
96,19

4,66

0,00

0,00

9,42
53,00
99,49
99,85
90,04
80,24
94,74
97,80
98,63

0,00
92,46

92,35
65,93
97,07
87,34
0,00
100,00
89,29
90,82
0,00
53,74
105,56
99,85
0,00
79,73
83,31
99,87
0,00
85,69

99,59
82,42
0,00
71,99
88,00
78,42
75,99
63,13
85,98
101,71
100,00
1,74
100,00
100,00
100,00
100,00



Rozpoctové vydaje celkem
Splatka jistiny - avér

Vydaje v¢. financovani
Zastatky ucta k 30. 11. 2018

58 662 611 76 231 409,00
1667000 1667 000,00
60329 611 77 898 409,00

ZBU 28 305 268,58
¢NB 550,29
SF 114 560,34

SP 1439 527,47

65 998 356,34
1527 779,00
67 526 135,34

86,58
91,65
86,68



